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• KURSOVERSIKT

BRANNVERNLEDERKURS – 1 dag
Kurs beregnet på personer som skal fungere som brannvernleder i henhold til ”Forskrift om brannforebyggende tiltak
og tilsyn” og ”Brannvernloven”. Inneholder organisering og drift av vanlige og særskilte brannobjekter, aktuelle lover
og forskrifter, brannteori og praksis, passiv og aktiv brannsikring. 

SLOKKEMIDLER – teknikk og taktikk 1 time
Kurset gir deltagerne en grunnleggende opplæring i bruk av håndslokkere med pulver, vann, skum og CO2. Der det 
er praktisk mulig vil vi også gjennomgå bruk av brannslange. Kurset kombineres ofte med brannøvelse hos kunden.
(Holdes kun bedriftsinternt)

GRUNNKURS BRANNVERN – 3 timer
Kurset er beregnet på alle som ikke har kjennskap til faget brann fra før, eller som trenger en oppfriskning på 
grunnivå. Målet med kurset er at deltagerne skal kunne velge riktig slokkeutstyr, samt forebygge, identifisere og 
slokke branntilløp.

KURS I FØRSTEHJELP – 6 timer
Kurset gir deltagerne kunnskap på grunnleggende nivå i førstehjelp. Vi legger sterk vekt på praktisk trening, 
det anbefales derfor å kle seg deretter. Deltagerne får utdelt førstehjelpsbok etter endt kurs. Til grunn for kurset 
ligger ”Norsk grunnkurs i førstehjelp”, standard fra Norsk Førstehjelpsråd. 

GRUNNKURS BRANNVERN OG FØRSTEHJELP – 1 dag
Grunnkurs i brannvern og kurs i førstehjelp som heldagskurs.

KURS I RØDT ELLER GRØNT KOMPETANSEBEVIS MED EKSAMEN
Rødt kurs 8 timer. Deltager skal etter endt kurs og bestått eksamen kunne utføre kontroll av trykkladete pulver, vann og
skumapparater i henhold til ”NS 3910 standard for vedlikehold av håndslokkere”.

Grønt kurs 32 timer. Deltager skal etter bestått eksamen kunne utføre alle typer kontroll og service av  håndslokkere i
henhold til ”NS 3910 standard for vedlikehold av håndslokkere”.

KURS I VARME ARBEIDER – 1 dag
1. januar 2001 ble det pålagt å inneha sertifikat for å utføre varme arbeider, herunder bygge-, installasjons-, 
monterings-, demonterings-, reparasjons- og vedlikeholdsarbeid hvor det benyttes åpen ild, oppvarming, sveise-,
skjære-, lodde- eller slipeutstyr. Kurset er i samsvar med kravene Norsk Brannvernforening stiller til sertifisering. 
Det utstedes sertifikat etter bestått eksamen som er gyldig i 5 år. 

KURS I VARME ARBEIDER – resertifisering 1⁄2 dag
For fornyelse av sertifikat etter 5 år må en gjennom et resertifiseringskurs før utløpsdatoen. 


